DATOVY LIST

Objednaci Cislo: IMPR 975334

Reprofil dlazdicovy profil EL-01-08 stribrna elox 3000 mm - LIGHT IMPRESSIONS

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Hmotnost g

Sitka v mm

Délka v mm

Material

Barva

Vyrobce

U vyrobce dostupnych
Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

11

500

36

3000

hlinfk

stfibrna / elox
LIGHT IMPRESSIONS
199

2 tydny

199
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